décision aux annexes au Moniteur belge, l’autorisation donnée au conseil d’administration 

d’augmenter le capital social, conformément à l’article 604 du Code des sociétés et aux 

conditions prévues à l’article 6 des statuts, à concurrence d’un montant maximum de septante 

neuf millions cinq cent mille euros (79.500.000,00 €). 

Instructions de vote: OUI NON ABSTENTION 

3. Capital autorisé – Modification de l’article 6 al. 5. 

Proposition de décision : Renouveler, pour une durée de 3 ans, à dater de la publication de la 

décision aux annexes au Moniteur belge, l’autorisation donnée au conseil d’administration